

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Gedung CRCS Lantai 6, Jalan Ganesa No. 10 Bandung 40132, Telp. (022) 86010050, 86010051 Email: lppm@itb.ac.id, website: www.lppm.itb.ac.id

Nomor : 2480/IT1.B07.1/TA.00/2022 28 Juni 2022

Perihal : Call for Proposal Program Riset Internasional Tahun 2022

Kepada Yth.

1. Dekan Fakultas/Sekolah

2. Kepala Pusat/Pusat Penelitian

Institut Teknologi Bandung

Bersama ini kami sampaikan bahwa dalam rangka meningkatkan jumlah kerjasama penelitian dengan institusi luar negeri dan meningkatkan jumlah publikasi internasional ITB, ITB melalui LPPM memberikan kesempatan bagi para peneliti untuk mengajukan proposal Program Riset Internasional Tahun 2022.

Adapun untuk skema Program Riset Internasional Tahun 2022 adalah sebagai berikut:

- 1. Program *Staf Exchange*
- 2. Program Staf Exchange dan Research Grant

Panduan Riset Internasional Tahun 2022 dapat diperoleh melalui https://lppm.itb.ac.id/id/call-for-proposal-program-riset-internasional-tahun-2022/. Pemasukan proposal dilakukan secara *online* melalui *website MyPPM* (https://english.lppm.itb.ac.id/). Batas akhir pemasukan proposal adalah tanggal **22 Juli 2022**, pukul **17.00 WIB**.

Sebagai informasi, persetujuan proposal dilakukan secara *online* oleh Dekan Fakultas/Sekolah atau Kepala Pusat/Pusat Penelitian melalui *website MyPPM* (https://english.lppm.itb.ac.id/). Batas akhir persetujuan proposal adalah tanggal **25 Juli 2022**, pukul **17.00 WIB**.

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, kami mohon bantuan Bapak/Ibu untuk menyebarluaskan informasi tersebut di lingkungan Fakultas/Sekolah dan Pusat/Pusat Penelitian masing - masing.

Atas perhatian dan bantuan yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Ketua LPPM,

Dr. Yuli Setyo Indartono NIP 19730721 200801 1 010

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang Riset dan Inovasi (sebagai laporan);
- 2. Ketua Lembaga Pengembangan Ilmu dan Teknologi.